Buitmotor DM55 M60/12 60Nm
€ 174.95
Artikel: 230157
BTW: 21%
Merk: Aluprof
Voorraad: Op voorraad
Productinformatie
Beschrijving:
Rolluikmotor met mechanische eindafregeling en noodhandbediening NHB.
Technische specificatie :
Toegepassing met as: SW 70,SW 102,AW 125
Totale lengte buismotor: 635 mm
Koppeling: 60 Nm
Aantal omwentelingen: 12 min.-¹
Werkingstijd: 4 min.
Stroom: 1,39 A
Vermogensverbruik: 320 W
Voedingsspanning: 230 V AC
Frequentie: 50 Hz
Beschermingsgraad: IP 44 met mechanische eindafregeling en noodhandbediening NHB.
Technische documenten
 Programmeerhandleiding DM55M-60-12
	Buitmotor DM55 M60/12 60Nm